Rua Castelo Branco  nº 126 – Centro de Conceição do Tocantins – TO
Cep: 77.305-000  Fone/Fax: 63- 3381-1300
Email. camaraconceicaoto@hotmail.com

OFÍCIO Nº 34/2023

Conceição do Tocantins, 27 de outubro de 2023.

AoIlustríssimo Senhor

André Luiz de Matos Gonçalves
Presidente do Tribunal de Contas do Estado do Tocantins
Palmas - TO

Assunto: Encaminhamento de Decretos Legislativos de Aprovação de Contas
2017 e 2018.

 Prezado Conselheiro,

Apar de cumprimentá-la,vimos muito respeitosamente, por meio deste,

encaminhar Decretos Legislativos nº 03 e nº 04/2021, que versa sobre aprovação

das contas dos consolidadas dos exercícios financeiros de 2017 e 2018, do

Município de Conceição do Tocantins, sob a responsabilidade de Paulo Sergio

Torres Fernandes.

Sem mais para o momento, renovamos votos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Marcos Paulo Teles Fernandes
Presidente 2023/2024

MARCOS PAULO
TELES
FERNANDES:5998383
3115

Assinado de forma digital
por MARCOS PAULO TELES
FERNANDES:59983833115
Dados: 2023.10.31 08:49:34
-03'00'